
 

 

 

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO 

SYSTÉMU PRO EVIDENCI, MONITORING A KONTROLU 

HAZARDNÍCH HER A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavřené dne 3. 12. 2018  

 (dále jen „Dodatek“) 

 

Evidenční číslo: 9006/044/2020 

   Č.j. MF-22193/2020/7002 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:   Praha 1, Letenská 525/15, PSČ: 118 00  

IČO:     00006947 

DIČ:    CZ00006947 

bankovní spojení:              xxxxxxxxxx 

za níž jedná:  xxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  xzeaauv  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

Dodavatel:    CCA Group a.s. 

se sídlem:   Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2  

IČO:    25695312  

DIČ:    CZ25695312 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxx 

zastoupen:   Dana Sušeňová, místopředseda představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5556 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

Preambule: 

 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3. 12. 2018 Smlouvu o dodávce a 

implementaci informačního systému pro evidenci, monitoring a kontrolu hazardních 

her a o poskytování služeb, č. smlouvy MF 18/070/0052, evidenční číslo Objednatele 

7005/091/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vybudování, dodání, 

implementace a zajištění provozu plně funkčního informačního systému pro evidenci, 

monitoring a kontrolu hazardních her (dále jen „AISG“).  

Číslo Smlouvy MF 

18/070/0052/07 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

B. Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy výrazným způsobem zasáhla do 

plnění Smlouvy mimořádná, nepředvídatelná a neovlivnitelná překážka vzniklá 

z důvodu vyšší moci, kterou je celosvětová pandemie Covid-19 a s ní související 

dopady nouzového stavu vyhlášeného Vládou ČR, a tato překážka výrazným 

způsobem ovlivnila i podmínky realizace Díla, tj. projektu AISG, dohodly se Smluvní 

strany na změnách v rozsahu provedení Díla, změně harmonogramu a dalších 

návazných změnách v oblasti poskytování servisních služeb a služeb rozvoje.  

 

C. Z výše uvedeného důvodu s odkazem na čl. XVII. odst. 17.3. Smlouvy se Smluvní 

strany dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě. 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran na: 

 

1. změně v rozsahu Díla, konkrétně na snížení rozsahu zbývající Etapy 1B – 

Implementace Release 1, přičemž 

a) specifikace změnových požadavků, které již byly v souladu s čl. 5.1.3 Smlouvy 

sjednány formou některého z předcházejících dodatků k této Smlouvě a které 

budou nadále požadovány a realizovány, je obsažena v Příloze č. 1 tohoto 

Dodatku; 

b) specifikace nových změnových požadavků, které jsou předmětem tohoto 

Dodatku, a teprve budou vytvořeny, je obsažena v Příloze č. 3 tohoto Dodatku; 

c) specifikace změnových požadavků, které byly zadány a sjednány formou 

některého z předcházejících dodatků k této Smlouvě, ale již nebudou realizovány, 

je obsažena v Příloze č. 2 tohoto Dodatku; 

2. na podmínkách konečného převzetí Díla (včetně způsobu předání zdrojových kódů), 

jak jsou specifikovány v čl. 5 tohoto Dodatku 

3. snížení celkové ceny Díla a ceny návazných Servisních služeb; 

4. nových fakturačních podmínkách za poskytnuté Plnění dle Smlouvy a 

5. dalších podmínkách, které souvisí s ukončením a převzetím Díla dle Smlouvy. 

 

 

ČLÁNEK 2 

ZMĚNY ROZSAHU DÍLA 

 

1. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že  Etapa 1A Díla byla realizována a 

Objednatelem akceptována dne 9. 5. 2019 a Etapa 2 Díla (Implementace Release 2) byla 

realizovaná a Objednatelem akceptovaná dne 19. 6. 2020.   

2. Dle dohody Smluvních stran bude z poslední zbylé Etapy 1B (Implementace Release 1) 

realizována jen tato část Díla: 



 

 

a. implementace technického řešení pokrývajícího procesy 2. Metodická činnost, 

3. Vyřizování dotazů, 5. Řešení stížností uvedené v Příloze č. 2  Smlouvy; 

b. implementace technického řešení pokrývajícího relevantní obecné funkční 

požadavky uvedené v kap. 4.2 Přílohy č. 2 Smlouvy v rozsahu nezbytném pro 

zajištění plné funkčnosti Release 1 dle Smlouvy s vazbou na výše uvedený 

bod a) tohoto odstavce; 

c. implementace komponent Veřejný portál (veřejná část), GUI, DMS, Case 

management, DB správní, IdM uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu 

nezbytném pro zajištění plné funkčnosti Release 1; 

d. implementace rozhraní Správní část AISG - EPD uvedeného v Příloze č. 1 

Smlouvy v rozsahu nezbytném pro zajištění plné funkčnosti Release 1; 

e. část specifikovaná ve formě změnových požadavků uvedených v Příloze č. 1 a 

Příloze č. 3 tohoto Dodatku.  

3. Část Etapy 1B, která nebude realizována, je specifikována takto: 

a. implementace technického řešení pokrývající procesy 4. Pověřené osoby, 6. 

Spolupráce v daňové oblasti, 7. Správa registrů, 8. Ohlášení hazardní hry, 9. 

Kontrolní činnost, 10. Základní povolení, 11. Povolení k umístění herního 

prostoru, 14. Řízení o přestupcích, 16. Archivace uvedené v Příloze č. 2 

Smlouvy; 

b. implementace komponent AM veřejná správa, Veřejný portál (privátní část) 

uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy; 

c. implementaci rozhraní Správní část AISG – SDSL / EPP / Mobilní dohled (CS) 

/ ADIS / JIP/KAAS / ISZR / ISDS / ISIR / Rejstřík trestů / IS ČSSZ / Analytický 

modul / Interní archiv MF / PAO  a rozhraní Dozorová část AISG - Analytický 

modul / Interní archiv MF uvedených v Příloze č. 4 smlouvy; 

d. provedení migrace dat z IS SDSL uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy; 

e. provedení školení k Release 1 dle specifikace v Příloze č. 4 Smlouvy; 

f. výčtem jednotlivých změnových požadavků v Příloze č. 2 tohoto Dodatku; 

4. Pro odstranění pochybností se Smluvní strany dohodly, k datu předání a převzetí 

Etapy 1B, tj. Díla jako celku, budou Dodavatelem předány v aktuálním stavu 

odpovídajícímu stavu předaného SW k datu předání a převzetí Etapy 1B zejména 

tyto Projektové výstupy Dodavatele uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy: 

a. Detailní návrh řešení Etapy 1B (v aktuálním znění z připomínkového řízení 

proběhlého do data předání a převzetí Etapy 1B);  

b. Konsolidovaný Detailní návrh řešení  Díla aktuální k datu převzetí Díla jako 

celku (tj. aktualizovaný i o všechny předané a převzaté změnové požadavky 

uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku a odstraněné vady do doby předání a 

převzetí Díla jako celku); 

c. Dokumentace systému, tj. dokumentace uživatelská, technická, bezpečnostní, 

provozní, programátorská, dokumentace ISVS, vč. zdrojových kódů, seznamu 

SW produktů, licencí, knihoven (za Release 1 a Release 2);  



 

 

d. Zpráva o dokončení vývoje a provedení unit testů E1B; 

e. Zpráva o provedení funkčních a integračních testů E1B; 

f. Školicí materiály (za Release 1 a Release 2). 

Ostatní Projektové výstupy Dodavatele pro Etapu 1B uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy 

předány být nemusí. Předáním se vyjma bodu 4. a. rozumí schválení a následná 

akceptace dle pravidel uvedených ve Smlouvě.  

5. Smluvní strany se dále dohodly, že Dodavatel předá Objednateli zdrojový kód i těch 

funkcionalit Etapy 1B, které jsou zahrnuty v původních částech Etapy 1B 

specifikovaných v odst. 3 tohoto článku a které jsou k datu podpisu tohoto Dodatku 

ve stavu dostatečném pro předání. K této části předaného SW nebudou poskytovány 

Servisní služby. Požadavky uvedené v čl. 5 odst. 1 tohoto Dodatku se užijí přiměřeně 

stavu předaného zdrojového kódu.  

 

 

ČLÁNEK 3 

 HARMONOGRAM REALIZACE 

 

1. Smluvní strany stvrzují podpisem tohoto Dodatku, že  Etapa 1A a Etapa 2 Díla 

(Implementace Release 2) byly dokončeny a akceptovány bez výhrad v termínech 

uvedených v čl. 2 odst.1 tohoto Dodatku a Etapa 1B Díla, v jejím sníženém rozsahu, 

jak je specifikován v čl. 2 tohoto Dodatku, byla ke dni podpisu tohoto Dodatku 

akceptována s vadami a nedodělky v souladu s bodem 7.1.5.2 Smlouvy.  Termíny 

odstranění vad a nedodělků jsou uvedeny v Akceptačním protokolu, termíny dodání 

změnových požadavků jsou obsaženy v Příloze č. 1 a Příloze č. 3 tohoto Dodatku.  

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat Servisní služby od data podpisu Akceptačního 

protokolu Etapy 1B Díla se stavem „Akceptováno“ či „Akceptováno s vadami a/nebo 

nedodělky“ ze strany Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany na pozdějším 

termínu, přičemž jejich poskytování skončí uplynutím 5 (slovy: pěti) let od dokončení 

Díla jako celku v rozsahu specifikovaném tímto Dodatkem.  

 

 

ČLÁNEK 4 

ZMĚNA CENY DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Zástupci smluvních stran podpisem tohoto Dodatku stvrzují, že ke dni podpisu 

tohoto Dodatku uhradil Objednatel Dodavateli za realizaci Etapy 1A a Etapy 2 

v souladu s ustanovením odst. 6.5 písm. a) Smlouvy ve znění pozdějších dodatků, 

65% z celkové ceny Díla, tj, 12 954 240 Kč bez DPH (slovy: dvanáct milionů devět set 

padesát čtyři tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) bez DPH,  tj. 15 674 630,40 Kč 

(slovy: patnáct milionů šest set sedmdesát čtyři tisíc šest set třicet korun čtyřicet 

haléřů) včetně DPH ve výši 21%. 



 

 

2. Za zbývající část Díla, kterou tvoří Etapa 1B v rozsahu specifikovaném tímto 

Dodatkem se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli celkem 3.500.000,- Kč (slovy : 

tři milióny pět set tisíc korun českých) bez DPH, tj. 4.235.000,-Kč (slovy : čtyři milióny 

dvě stě třicet pět tisíc korun českých) včetně DPH ve výši 21%. 

3. Za předané a převzaté změnové požadavky do dne podpisu tohoto Dodatku 

uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku se Dodavatel zavazuje uhradit cenu 1.349.600 

Kč (slovy: jeden milion třista čtyřicet devět tisíc šest set korun českých), tj. 1.633.016 

Kč (slovy : jeden milion šest set třicet tři tisíc šestnáct korun českých) včetně DPH ve 

výši 21%. 

4. Dle dohody Smluvních stran budou jednotlivé změnové požadavky, které jsou 

(včetně jejich cen) specifikovány v Příloze č. 1 a 3 tohoto Dodatku, fakturovány  

měsíčně, a to   vždy souhrnně zpětně za všechny změnové požadavky které byly 

v daném měsíci akceptovány Objednatelem.. 

5. Uhrazením částek dle odst. 2, 3 a 4 tohoto článku bude celková cena za provedení 

celého Díla vyrovnána, neboť zádržné nebude uplatněno. 

6. S ohledem na snížení celkového rozsahu Díla se Smluvní strany dohodly na snížení 

ceny Servisních služeb, které budou hrazeny v souladu s odst. 4.1.3 Smlouvy počínaje 

dnem  dokončení Díla jako celku ve výši  166.040,- Kč (slovy : sto šedesát šest tisíc 

čtyřicet korun českých) bez DPH, tj. 200.908,40 Kč (slovy : dvě stě tisíc devět set osm 

korun českých, čtyřicet haléřů) včetně DPH ve výši 21% za jeden (1) kalendářní měsíc 

poskytování Servisních služeb, přičemž tato cena se vztahuje k poskytování 

Servisních služeb Dodavatelem od dokončení Díla jako celku. Dodavatel podpisem 

tohoto Dodatku výslovně souhlasí s tím, že cena za poskytování Servisních služeb 

Dodavatelem do okamžiku dokončení Díla jako celku dle tohoto Dodatku je zahrnuta 

v celkové ceně Díla.  

7. Cena za Služby rozvoje zůstává nezměněna; zachován zůstává i horní limit 2000 

(slovy: dvou tisíc) člověkodnů využitelných na Služby rozvoje po dobu účinnosti 

Smlouvy. 

8. Jednotkové ceny za licence, maintenance a subskripce SW produktů, které jsou 

obsaženy v Příloze č. 9 Smlouvy, zůstávají nezměněny. 

 

 

ČLÁNEK 5 

DALŠÍ PODMÍNKY PŘEDÁNÍ DÍLA 

 

1. Na veškerá plnění, jejichž předání a převzetí je předmětem tohoto Dodatku, a která 

naplňují znaky autorských děl ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), se vztahují autorskoprávní ustanovení, jak jsou specifikována v čl. XI 

Smlouvy, s výjimkou odst. 11.4. Smlouvy, které se nahrazuje ustanovením odst. 2 

tohoto článku 



 

 

2. V souvislosti s poskytnutým oprávněním dle odst. 11.3. Smlouvy je Dodavatel 

povinen nejpozději v rámci předání Etapy 1B předat Objednateli komentované,  

zdrojové kódy, a to ke všem počítačovým programům, které jsou součástí 

předávaného Díla. Zdrojové kódy musí být spustitelné v prostředí Objednatele a 

zaručující možnost ověření, že jsou kompletní a ve správné aktuální verzi, tzn. 

umožňující kompilaci, instalaci, spuštění a ověření funkcionality, a to včetně 

podrobné dokumentace zdrojových kódů. Zdrojové kódy budou Dodavatelem 

předány Objednateli tak, že  Dodavatel nahraje aktuální kompletní verzi zdrojových 

kódů na GitLab server, který je součástí Vývojového a dokumentačního prostředí, a 

to společně pro Release 1 a Release 2.. Zdrojové kódy k Dílu, ke kterému jsou 

poskytovány Servisní služby, budou dostatečně oddělené tak, aby umožňovaly 

samostatnou kompilaci a rozvoj (např. formou větví kódu v GitLab). Dále bude 

Dodavatelem provedeno a Objednateli demonstrováno sestavení kompletní aplikace 

ze zdrojových kódů pouze s využitím prostředků Vývojového a dokumentačního 

prostředí.  O sestavení aplikace bude pořízen zápis podepsaný zástupci obou 

Smluvních stran, který je zároveň předávacím protokolem zdrojových kódů. 

3. Dodavatel se zavazuje v rámci poskytování Servisních služeb a Služeb rozvoje 

poskytnout Objednateli nebo Objednatelem určené třetí osobě maximální nezbytnou 

součinnost, zejména při realizaci změn informačních systémů, na které AISG má nebo 

bude mít rozhraní. 

 

 

ČLÁNEK 6 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany se v souladu s odst. 5.1.3 Smlouvy dohodly, že Příloha č.  1 Dodatku bude 

tvořit novou Přílohu č. 15 Smlouvy, Příloha č. 2 tohoto Dodatku bude tvořit novou 

Přílohu č. 16 Smlouvy a Příloha č. 3 tohoto Dodatku bude tvořit novou Přílohu č. 17 

Smlouvy. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce s platností 

originálu s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 



 

 

Za Objednatele: 

 

V Praze dne ___ 

 Za Dodavatele: 

 

V Praze dne ___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo 

financí 

xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxx 

 

CCA Group a.s. 

Dana Sušeňová, 

místopředseda představenstva 

 

        

 

Přílohy : 

Příloha č. 1 – Předané  a převzaté změnové požadavky, Nepředané  a nepřevzaté změnové 

požadavky (Příloha č. 15  Smlouvy) 

Příloha č. 2 - Nerealizované změnové požadavky (Příloha č. 16 Smlouvy) 

Příloha č. 3 - Nové změnové požadavky (Příloha č. 17 Smlouvy) 

 

 


